令和６年４月吉日

   会 員 各 位

稲 沢 商 工 会 議 所

                           金属・機械器具工業部会

                           化 学 ・ 食 品 工 業 部 会

                           繊 維 ・ 一 般 工 業 部 会

( 公 印 省 略 )

 自動車をはじめとした製品の展示「スズキ歴史館」と

浜名湖花博「ガーデンパーク」の見学を行う

視察研修会開催について（ご案内）

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当所運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、部会活動の一環として下記の通り視察研修会を開催いたします。

なお、この部会視察研修会は全会員の皆様を対象にしております。

                   記

１）日  時  令和６年５月３０日（木）

７：５０集合  ８：００出発

２）集合場所   稲沢商工会議所

          （集合場所までお車でお越しの方は、当所第２駐車場へ

お停めいただきますよう、お願いします。）

３）視 察 先   下記行程表のとおり

４）定  員  ３０名（定員になり次第締切ります）

５）申込方法   ５月１４日（火）までにＦＡＸにて裏面申込書でお申込みの上、

参加費を稲沢商工会議所に納入してください。

６）参 加 費  ７，０００円（昼食代込み）／１名

稲沢商工会議所  →上郷ＳＡ (休憩 ) →スズキ歴史館→ホテルコンコルド浜松 (昼食 )

8:00 発     9:00～9:15    10:30～11:30     12：00～13：00

→浜 名 湖ガ ー デン パー ク  → 上 郷Ｓ Ａ (休憩 )→ 稲 沢商 会議 所

13:30～15:30      16：30～16：45     18：00 着

お問合せ  稲沢商工会議所  担当：江嶋・平松・佐久間

電話 0587-81-5000  ＦＡＸ 0587-23-6200

行  程

表

《 ＦＡＸ 0587-23-6200 》

５月３０日（木）開催の視察研修会に参加します。

事業所名

参加者名１

参加者名２

電話番号

（ご参加については、１事業所２名以内でお願いします。）

参加申込代金             円

〇申込書に記載いただいた個人情報については、今回開催の視察研修会にかかる

名簿作成と、当日の連絡にのみ使用します。